
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-23-005539-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ШЕПЕТІВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02004812

Місцезнаходження замовника: 30405, Україна, Хмельницька область, Шепетівка,
вулиця Захисників України, будинок 85

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Аліна Тищук, 380681587650,
alinavolova1999@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 24450000-3 Агрохімічна продукція
(Дезінфекційні засоби (Засіб
дезінфікуючий"БактеріоДез актив" 1,5кг з мірною
ложкою - НК 024:2023 - 47631 Засіб дезінфікуючий
для медичних виробів, Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез квік" 950 мл з розпилювачем - НК
024:2023- 58082 Засіб аерозольний для дезінфекції
виробів медичного призначення, Засіб
дезінфекційний БактеріоДез нью ф/1л(забарвлений)
- НК 024:2023 - 41550 Дезінфікуючі засоби для рук,
Засіб дезінфікуючий "Біолюфт CL "(0,800 кг) з двома
мірними ложками - НК 024:2023 - 47631 Засіб
дезінфікуючий для медичних виробів , Засіб
дезінфекційний "Гігазім(Gigazyme)" (2л) - НК
024:2023 - 63385 Засіб для очищення медичного
виробу, Засіб дезінфекційний «термосепт® ED
(thermosept® ED)» для дезінфекції, дезінфекції
високого рівня та стерилізації 5л - НК 024:2023 -
40579 Розчин для стерилізації медичних
інструментів на основі глутаральдегіду, Засіб
дезінфекційний БактеріоДез Інстру 1л - НК 024:2023
- 47631 Засіб дезінфікуючий для медичних виробів,
Засіб дезінфекційний"Квартацид хлор актив"1 кг -
НК 024:2023 - 47631 Засіб дезінфікуючий для
медичних виробів , Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез пур" 1л з дозатором - НК 024:2023 -
41550 Дезінфікуючі засоби для рук, Засіб
дезінфекційний "Тералін протект(Terralin Protect)"
2л - НК 024:2023- 47631 Засіб дезінфікуючий для
медичних виробів , Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез екстра" 1л - НК 024:2023- 47631 Засіб
дезінфікуючий для медичних виробів, Засіб
дезінфекційний БактеріоДез квік вологі серветки з
клапаном 100 штук - НК 024:2023 - 58077 Серветка
для дезінфекції медичного виробу, Засіб
дезінфекційний "БактеріоДез софт" К/5000 мл - НК
024:2023 - 41550 Дезінфікуючі засоби для рук, Засіб
дезінфекційний "БактеріоДез софт" 1л з дозатором -
НК 024:2023 - 41550 Дезінфікуючі засоби для рук

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Засіб
дезінфікуючий"БактеріоДез
актив" 1,5кг з мірною
ложкою

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

70 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез квік" 950 мл з
розпилювачем

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

100 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
БактеріоДез нью
ф/1л(забарвлений)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

40 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфікуючий
"Біолюфт CL "(0,800 кг) з
двома мірними ложками

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

10 комплект 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
"Гігазім(Gigazyme)" (2л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

15 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
«термосепт® ED
(thermosept® ED)» для
дезінфекції, дезінфекції
високого рівня та стерилізації
5л

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

12 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024



Засіб дезінфекційний
БактеріоДез Інстру 1л

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

100 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб
дезінфекційний"Квартацид
хлор актив"1 кг

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

280
кілограм

30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез пур" 1л з
дозатором

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

130 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
"Тералін протект(Terralin
Protect)" 2л

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

3 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез екстра" 1л

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

100 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
БактеріоДез квік вологі
серветки з клапаном 100
штук

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

50 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024



Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез софт" К/5000 мл

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

30 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Засіб дезінфекційний
"БактеріоДез софт" 1л з
дозатором

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

50 штука 30405, Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вулиця
Захисників
України,
будинок 85

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

600 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


